confligo ex: [qui se ex ipsius regno conlegerat]; imp. Pomp. 24.

distraho cum: quoniam ille modo cum regno ... distractus esset? Deiot. 15.

emergeo ex: quod is ... annum iam tertium et vicesimum regnat et ita regnat, ut ... emergere ex patrio regno (velit); imp. Pomp. 7.

fugio e: nudus atque egens ad extremam fugit e regno; Rab. Post. 39.

immitto in: cum in eius regnum, bona, fortunas latrocinium || patrociniū, patrimonium, vim || huius imperii inmisisses; dom. 20.

pervenio in: quem ad modum huius tui facti famam in regna aliorum ... perventuram putasti? Verr. IV, 68.

proficiscor in: in Syriam in regnum patrium profecti sunt; Verr. IV, 61.

profugio ex: ex suo regno sic Mithridates profugit; imp. Pomp. 22.

recipio in: qui ... acerrimum hostem in regnum recepit; Sest. 58.

restituo in: erat nemini dubium quin is in regnum restitueretur; Rab. Post. 4.

sum in: quae (nationes) in eorum regno ac ditione sunt; Verr. IV, 60. illa omnibus in provinciis, regnis, liberis populis quam acerba ... concursatio xviralis futura sit non videtis? leg. agr. I, 8. fuerisne ... in regno Hiempsalis? fuerisne in regno Mastanesosi? Vatin. 12. quod quicquam stabile aut incundum in regno putas; Phil. VIII, 12.

venio ex: ait se comperisse ex eius regno piratas ad Siciliam esse venturos; Verr. IV, 66. — in: quod in eius regnum ac manus veneratis; Verr. IV, 62. cuius in regnum postea quam L. Lucullus cum exercitu venit; imp. Pomp. 23. quod in regnum venerit; Rab. Post. 24.

versor in: difficile est in Asia, Cilicia, Syria regnisque interiorum nationum ita versari nostrum imperatorem; imp. Pomp. 64.

vivo in: qui aut reges sunt aut vivunt in regno; imp. Pomp. 24. qui vivit in regno; Deiot. 34.

volito per: [ut volitaretis] interea per gentes, per regna omnia cum imperio summo; leg. agr. II, 99.

III. **nach Subiectiv**: appetens: non oportere populum Romanum omnium regnorum appetentem videri; leg. agr. II, 42.

IV. **nach Substantiv**: I. auctio: malis sibi felicior quam viris auctioem provinciarum regnorumque faciebat; Phil. V, 11.

auctor: cum auctor regni esses; Phil. II, 85.

beneficia, commoda: ut haberet omnia commoda, beneficia, iura regni venalia, Phil. III, 10.

domini: ut decem reges aerarii ... regnorum, liberorum populorum, orbis denique terrarum domini constituerentur; leg. agr. II, 15.

insignia: si Caesar ab eo regni insignia || insigni, insigni || accipere voluisset; Phil. III, 12.

iura: §. beneficia.

macula: §. II, 1. publico.  
nomen: qui regni nomen sustulerint; Phil. X, 7.  
odium: tantum te cepisse odium regni videbat; Phil. II, 91.

rex: rex denique opulentissimi regni reperietur  
|| reperit ||; leg. agr. II, 43.

suspicio: longe abest a me regni suspicio;  
Sulla 26.

termini: quod nimis magna procuratione libera-  
tus modicus regni termini ueretur; Deiot. 36.

vicarius: §. II, I. appello.  
2. urbs ex: tametsi urbem ex Tigrani regno ce-  
perat; imp. Pomp. 23.

V. **Imfand**: I. defendere: hic ... Mithrida-  
tem pulsum Ponto opibus suis regnoque defendit;  
Sest. 58. Africa ipsa ... non solum fidelissimis  
regnis, sed etiam in ipsa provincia se a societate  
Punicorum bellorum Utica teste defendit; Scaur.  
45.

2. in: ut in provinciis et in regnis ei maxime  
pecunie deberentur; Sulla 58. cogitarisne in illo  
tuo intolerabili, non regno, ... sed latrocinio,  
angur fieri in Q. Metelli locum? Vatini. 19. Deme-  
trium ... in eodem isto Aegyptio regno aspice  
ad corpus admota vita esse privatam; Rab. Post.  
23.

propter: qui venerant non propter Syriae re-  
gnum; Verr. IV, 61.

**rego**. leiten, lenken, verwalten, beherrschen:  
alqm: „te regere possum“; Muren. 60.

alqd: quod deorum numine omnia regi gubernari-  
que perspeximus; har. resp. 19. hoc ... nomine  
utitur qui ea regit || quia rege ||; Rab. Post. 28.  
caelum: cuius nutu et arbitrio caelum, terra  
mariaque reguntur; Sex. Rose. 131.

civitates: si consiliis principum vestrae civi-  
tates reguntur; Flecc. 58.

finis: ille exercitatus est in propagandis finibus,  
tu in regendis; Muren. 22.

fortunam: [quo (otio) vos fortunam regitis];  
leg. agr. II, 103.

iudicium: opinor ... totum .. hoc iudicium  
... quasi mente quadam regi legis et administrari;  
Cluent. 147.

maria: §. caelum.

naturam: illa ... in illo homine mirabilia  
fuerunt, ... versare suam naturam et regere ad  
tempus; Cael. 13.

orbem: cuius iniurati nutu prope terrarum orbis  
regebatur; Font. 24.

rem: quam (rem) ille non et consilio regere et  
integritate tueri ... possit; imp. Pomp. 59.

rem publicam: cum solus rem publicam rege-  
ret; Sex. Rose. 131.

studia: recte isti studia vestra suis consiliis  
regere conantur; imp. Pomp. 64.

terram: §. caelum.

tormenta: illa tormenta ... regit quaesitor;  
Sulla 78.

**regredior**. zurückgehen, alqs: in illum  
(annum) ... regredietur; Verr. I, 109. qui se to-  
tius belli fluctibus circumiri quam illum aut  
regredi aut progredi maluit; Phil. XIII, 20.

**reicio**, zurückwerfen, verschlagen, zurückweifen,  
verwerfen, verweisen: I. **absolut**: I. unpersönlich:  
indignum uni potius ex iniquis sumendi quam  
utriusque ex aequis reiiciendi fieri potestatem; Verr.  
III, 140. ad pontifices reiectur; har. resp. 14.  
nos neque ex delectis iudicibus, sed ex omni po-  
pulo, neque editos ad reiiciendum, sed ab accusa-  
tore constitutos iudices ita feremus, ut neminem  
reiiciamus? Planc. 41

2. alqs: „de cohorte mea reicies“ inquit; Verr.  
III, 28. negas te Romam reiecturum; ib. 139.  
„non deieci, sed reieci || eieci ||“; Caecin. 84. de-  
fers ad Pergamenum, ut illi reciperent in suas litte-  
ras publicas praeclaras proscriptiones et emptiones  
tuas; repudiant, reiiciunt; Flacc. 74.

II. **mit Object**: alqm: quo quasi in portum  
reiectus a ceteris suspicionibus confugere posses;  
Sex. Rose. 79. cum eius patronus ex eo quaereret  
cur suos familiarissimos, Sex. Pedeucaem, Q. Con-  
sidium, ... reieci passus esset; Verr. I, 18. reiecti a  
Chelidone capiunt consilium necessarium; ib. 140.  
ut se ad leges suas reiciat; ib. II, 59. ut se ad  
leges suas reiceret; ib. 60. ut de his omnibus  
causis se ad leges reiceret; ib. 90. „ferro ... te  
reieci atque proturui“; Caecin. 24. „reieci || eieci ||  
ego te armatis hominibus, non deieci“; ib. 38.  
„reiectus es, non deiectus“; ib. 66. ut si qui ex  
alto cum ad patriam accessisset, tempestate subito  
reiectus optaret ...; Caecin. 88. in hunc ... gregem  
vos nunc P. Sullam ... ex his ... honestissimu-  
rum amicorum gregibus reiicitis? Sulla 77. hic  
... reiicitur? Arch. 10. gener et Piso gener a  
Pisonis consulis pedibus supplex reiciebatur; Sest.  
54. a quibus partibus in dissensione civili non  
esset receptus, esset etiam cum crudelitate reiectus;  
Ligar. 26. venit in eam ipsam causam, a qua  
erat reiectus iniuria; ib. 27. nec ita multum pro-  
vectus reiectus anstro sum in eum ipsum locum;  
Phil. I, 7. §. I, 1.

alqd: nisi hoc iudicio a vobis reicitis; Sex.  
Rose. 153. mitto .. haec omnia atque in aliud  
diceudi tempus reicio; Verr. III, 59. omnia senatus  
reiciebat; Sest. 68. hoc contempsit, reiecit,  
repudiavit Antonius; Phil. VIII, 17. omnia ad  
scutum mea sententia reiciam; ib. XII, 28.

aedilicio: quid quaesitor aedilicio reiectis  
praepositus || aedilicio reiectus praepositus ||?  
Piso 88.

aequitatem: aequitatem omnem reieicisti; Planc.  
42.

audaciam: quorum ego feram et audaciam  
reieci in campo; Muren. 79.

auctiones: cum ille ... rogasset Granium quid  
tristis esset? an quod reiectae auctiones essent?  
„humo vero“, inquit, „quod legationes“; Planc. 33.

civitates: cum alternae civitates reiectae sunt;  
Verr. II, 32.

consilia: legem te de alternis consiliis reicien-  
dis tulisse; Vatini. 27.

consultores: si Q. Scaevola ille augur ...  
consultores suos non nunquam ad Furium et Cas-  
cellium praedictores reiciebat; Balb. 45.

diadema: tu diadema imponebas cum plangere  
populi; ille cum planu reiciebat; Phil. II, 85.

familiares: §. alqm; Verr. I, 18. — ferrum:  
§. audaciam. — generum: §. alqm; Sest. 54.

invidiam: quam (invidiam) vestra fides atque  
aequitas a veritatis disceptatione reiecit; Cluent.  
81.

involutera: postea quam ... involueris ..  
reiectis constituerunt; Verr. IV, 65.

iudicem: apud eos ... me, ne quinque quidem  
(iudicibus) reiectis, ... cogas causam de fortunis  
omnibus dicere? Planc. 40. cum ex CXXV iudi-  
bus ... V et LXX reus reiceret; ib. 41. §. **Iudex**,  
II, I. reicio (II Et.) §. II, §. 797, b.

legationem: Ser. Sulpicio repudiatae reiectae-  
que legationis ab Antonio manebit testificatio  
sempiterna; Phil. IX, 15. §. auctiones.

legatos: cum illi (legati) ab Antonio contempti  
et reiecti revertissent; Phil. VIII, 21.

legem: huius audaciae ... fidelissimos socios  
... scitote .. traditos ... fuisse ... tota Hiero-  
nica lege ... reiecta et repudiata; Verr. III, 91.

matrem: reiecta mater amicam impuri filii tantquam nulum sequebatur; Phil. II, 58.

onus: utrum id onus vosmet ipsi reieceritis; Verr. I, 22.

paenulam: cum .. hic de raeda reiecta paenula desuisset; Milo 29.

quaestum: quaestum laboris reiecit; Qu. Rose. 23.

recuperatores: iubet recuperatores reicere; Verr. III, 28, si ... faceres potestatem aratorum non modo reiciendi, sed etiam sumendi recuperatores; ib. 32. recuperatores reice; ib. 70. ex qua copia recuperatores reici oporteret; ib. 136.

rem: ut res in illud tempus reiceretur; Verr. I, 31. ut Romam rem reicias; ib. III, 138.

sagula: sagula reiecerunt; Piso 55.

tribum: Maeciam, non quae indicaret, sed quae reiceretur esse voluisti; Plane. 38.

II. mit **doppelttem Accusativ**; qui ... primus ab isto index reiectus est; Verr. V, 114.

**reiecio.** Zurückweisung, Verwerfung: I. est: quinque iudicibus ... nulla reiectione ... datis ... eo die actum est; Verr. II, 41.

II. I. facio: postea quam reiecio iudicium facta est; Verr. a. pr. 16. non intellego quam ob rem ... de ipso ... ambita reiectionem fieri voluerit iudicium alterorum; Plane. 36.

interpono: vos reiectione interposita ... repentini in nos indices consistidistis; Sulla 92. est vestri animi ... declarare non esse eos vos, ad quos potissimum interposita reiectione devenire conveniret; ib. 93.

2. iudico in: quod populus Romanus in reiectione iudicium iudicavit; Verr. a. pr. 10.

III. condicio: Maximus ... summa laus est ... commodiorem reo reiectionem conditionem || commo- diore reiectionis, al. || dare noluisse; Vatin. 28.

IV. esse: quod si civi Romano licet esse Gaditanum sive exsilio sive postliminio sive reiectione huius civitatis; Balb. 29.